２０13 年 3 月 1 日

関 係 各 位

（公社）日本照明家協会北海道支部

                                                                         支部長 大野 頌

幹事 中村 浩一

2013 ボウリング大会開催のご案内

 拝啓 時下ますますご清栄の御事とお慶び申し上げます。

春待ち遠しいこの頃、このたび(公社)日本照明家協会北海道支部会員増強を目的とし、若者を中心

としたボウリング大会開催を計画しました。

私は若者と思う方は、年齢問いませんので是非ご参加いただきたいと思います。

運動不足解消、ストレス発散、情報交換していただきたいと思います。

参加資格、協会員、非協会員、賛助会員、メーカー、どなたでも OK です

ご多忙のことと思いますが、ぜひご参加くださいますようお願いいたします。

なお、出欠のご回答はメール or FAX で 3 月 18 日（月）までとさせていただきます。

敬具

記

2013 ボウリング大会

日 時  2013 年 3 月 25 日（月）１８：３０～

     懇親会は 20：00(予定)

場 所  ディノスボウル（札幌市中央区南 3 条西 1 丁目）

懇親会   いまめき亭

(札幌市中央区南 3 条西 4 丁目アーバンビル３F)

    参加費  4,500 円（ボウリング 2 ゲーム、懇親会）

（懇親会のみの参加は 3,500 円）

出欠の連絡先       e-mail   plus-one@crux.ocn.ne.jp

                        FAX    011-837-6522(プラスワンステージ中村)

                    携帯   090-9527-8998(中村浩一)